Главе ______________________________

                                             (наименование территориального

                                       ____________________________________

                                         органа мэрии города Новосибирска)

                                       ____________________________________

                                                (инициалы, фамилия)

                                       ____________________________________

                                        (фамилия, имя, отчество заявителя)

                                       ____________________________________

                                             (адрес места жительства,

                                                контактный телефон)

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

    В   соответствии   с   договором   об   обмене  жилыми  помещениями  от

_______________ N _________ прошу Вас расторгнуть ранее заключенный договор

социального  найма  жилого  помещения  от  _______________  N  _________ по

адресу: ___________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

                   (указывается адрес жилого помещения)

и заключить договор социального найма жилого помещения по адресу: _________

__________________________________________________________________________.

                   (указывается адрес жилого помещения)

    В договор социального найма в качестве членов семьи включить: _________

__________________________________________________________________________.

                (указываются Ф.И.О. членов семьи и степень

                    родства по отношению к нанимателю)

    К заявлению прилагаю следующие документы:

    1. ___________________________________________________________________.

    2. ___________________________________________________________________.

"____" __________ 20___ г.                    вх. N _______________________

_________________________                     от "____" __________ 20___ г.

        (подпись)